(जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंतर्गत बाँस गैबियन से पंचायत भवन, बॉस 

गैबियन से स्कूल, कॉलेज एवं अन्य सरकारी संस्थानों, लम्बे पौधों से 

चाहरदिवारीयुक्त संस्थानों तथा लौह गैबियन से शहरी क्षेत्र में वृक्षारोपण का 

सम्पोषण कार्य (द्वितीय वर्ष] के लिए कुल रू0 43.505 लाख (एक करोड़ 

तेरह लाख पचास हजार पाँच सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप 

आवंटन (07श्राढ 57 4&॥077०7) | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-48 /2046--_॥9 #/स्वी0 व0प० 

दिनांक 28.06.2046 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 4/यो0ब0-48 / 

2046-- 2// आ0 व0प० दिनांक 04.04.2047 | 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406-

[...]

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ॥॥॥॥ 

॥॥|   |॥ 

॥| 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

छांज्वां४ 5जशा३6 : 

(शास्‍्षछ 506 : 

3 5 49 240604796590403 29549. 5006/07002 540,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
0॥ - वानिकी 57२। ७॥२७४प३/४५४ 7२७७५७० रुपये पॉच लाख दस हजार तीन सौ 

नी ॥ियकि 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना ०9५.४7 0 50५. 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 70२६७॥र 38॥/0£25/|                 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

86 5ल्‍0076 : 

(एशांश्ष9 $टाशा6 : 

2,868,700.00 

योग: 

अठाइस सौ

[...]

04/78-42/6/609 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 $8 49 240604796590403 29553 [270२004 432,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना | 0.76.0. 570 |.६&/6₹२ 

#5रिधा३0 (७७४७२ 5७072/& रुपये एक लाख बत्तीस हजार दो सौ 

॥॥॥॥॥॥॥॥| 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

छठ 50स्‍श्षा6 : 

(6७7/क७। 908 : 

5 $ 49 240604796590403 - 29555 ह 58.) 5 0२004 822,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ः पा 

04 - वानिकी

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी +$.९. 502?%#& रुपये नौ हजार छः सौ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

डांज्वां8 5जाशा€ : 

(0ांशिवां $जाशा8 : 

404,400.00 

योग: 
ब्लन््ल््ंच् कि, 

44,255,900.00 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड बारह लाख पचपन हजार नौ सौ    

२2888 9 एण॥॥ 454,090.450,27 

रिक१एना

7४9४ 40 ० ॥ 84.१00.45 

पत्र सख्त 047/8-42/6/609 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

26 8 49 24060॥ 796590323 29644 500670२002 9,600.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी